ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2018 № 6
г. Барнаул

О внесении изменении в постановле-
ние Администрации
20.12.2012 №707

края от

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Администрации края от 20.12.2012 № 707

«Об определении единых специально отведенных или приспособленных для
коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения
общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для
публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных
проблем преимущественно общественно-политического характера мест на
территории Алтайского края» (в редакции от 22.10.2013 № 541, от 22.04.2015
№ 144, от 15.07.2015 № 290, от 20.10.2015 № 405) следующие изменения:

пункт 3 признать утратившим силу;
отдельные разделы приложения к указанному постановлению изложить

в следующей редакции:

Населенные пункты
1

Местоположение специально отведенных мест
2

с. Ребриха
Ребрихинский район

территория, непосредственно прилегающая к
зданию по адресу: просп. Победы, 58-1

город Барнаул
г. Барнаул
г. Барнаул

г. Барнаул

г. Бийск

сквер напротив здания по адресу: ул. Титова, д. 9
территория у фонтана, расположенного напротив
здания по адресу: ул. Чайковского, д. 21
сквер у памятника жертвам политических репрессий
«Прощание», пл. Свободы

город Бийск
территория, непосредственно расположенная в

1

г. Бийск

г. Бийск

2
парковой зоне с зелеными насаждениями, вдоль
домов № 1, 3, 4, 6 по ул. Площадь 9 Января
территория, непосредственно прилегающая к зданию
по адресу: ул. Льнокомбинат, д. 22
Петровский бульвар, от пер. Кожевенного до
пер. Училищного

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин